
 
 

Татарбунарська міська рада 
виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
27.09.2017                                                                               № 144                                
 
Про присвоєння  адреси приміщенням, за 
заявами Драганова Михайло Дмитровича, 
Крайнюка         Валентини        Радіонівни, 
Крайнюк Олександра Аркадійовича  
 
          Відповідно до статей 31, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши заяви Драганова Михайла Дмитровича, Крайнюк Валентини 
Радіонівни, Крайнюка Олександра Аркадійовича,  що проживають за адресою: Одеська 
область, Татарбунарський район, м. Татарбунари,  та враховуючи висновок щодо 
технічної можливості поділу нежитлової будівлі заявників, складений ТОВ 
«Татарбунарське РБТІ та РОН», виконавчий комітет Татарбунарської міської ради 
 
В И Р І Ш И В :  
 1. Присвоїти частині приміщення з нежитлового будинку, на підставі технічного 
висновку, яке належить Крайнюк Валентині Радіонівні, Крайнюку Олександру 
Аркадійовичу  окрему поштову адресу, а саме; нежитлове приміщення 1 по вул. Горького, 
22. 
 2. Присвоїти частині приміщення з нежитлового будинку, на підставі технічного 
висновку, що належить Драганову Михайлу Дмитровичу, на підставі договору купівлі-
продажу об’єкта державної власності, від 01.02.2016 року № 171, окрему поштову адресу 
– нежитлове приміщення 2 по вул. Горького, 22. 
 
 3. Присвоїти частині приміщення з нежитлового будинку, на підставі технічного 
висновку, що належить Драганову Михайлу Дмитровичу, на підставі договору купівлі-
продажу об’єкта державної власності, від 01.02.2016 року № 171, окрему поштову адресу 
– нежитлове приміщення 3 по вул. Горького, 22. 
  
 4. Присвоїти частині приміщення з нежитлового будинку, на підставі  технічного 
висновку, що належить Драганову Михайлу Дмитровичу, на підставі договору купівлі-
продажу об’єкта державної власності, від 01.02.2016 року № 171, окрему поштову адресу 
– нежитлове приміщення 4 по вул. Горького, 22. 
  
 5. Пункти 1, 2, 3, 4 набувають чинності з моменту державної реєстрації права 
користування земельної ділянки (права оренди). 
  
 6. Контроль за виконанням  даного  рішення покласти на  заступника міського 
голови Лєсніченка О.В. 
 

 

Міський голова                                 А.П. Глущенко 

 


